
金曜日

スタジオA スタジオB マシンジム スタジオA スタジオB スタジオA スタジオB マシンジム スタジオA スタジオB スタジオA スタジオB スタジオA スタジオB

19:00

18:30

ミライク

ジュニア

年長～小3

14:00

18:00

17:00

ミライク

ジュニア

年長～小3

16:30

ミライク

キッズ

3歳～小1

15:30

ミライク

RUN

小3～中1

17:30

ミライク

キッズ

3歳～小1

15:30

ストリート

ダンス

キッズ

16:30

ミライク

ジュニア

年長～小3

16:30

ミライク

RUN

小3～中1

17:30

ミライク

RUN

小3～中1

15:00

☻南砂町店 習い事スケジュール☻

ミライク

ジュニア

年長～小3

16:30

ストリート

ダンス

リトル

15:30

ミライク

キッズ

3歳～小1

15:30

17:30

14:30

15:30

ミライク

ジュニア

年長～小3

16:30

16:00

12:00

15:00

16:30

10:00

ミライク

アスリート

小4～

17:30

ミライク

アスリート

小4～

17:30

ミライク

キッズ

3歳～小1

15:30

土曜日 日曜日月曜日 水曜日

ストリート

ダンス

リトル

10:30

ミライク

キッズ

3歳～小1

10:30

火曜日 木曜日

ベビー

ミライク

10ヶ月～3歳

10:30

ミライク

キッズ

3歳～小1

10:30

ベビー

ミライク

10ヶ月～3歳

11:45

ミライク

ジュニア

年長～小3

14:00

ベビー

ミライク

10ヶ月～3歳

11:45

11:00

11:30

ベビー

ミライク

10ヶ月～3歳

10:30

10:30

12:30

13:00

13:30

14:00


